
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17 червня 2024 року                          селище Слобожанське                               № 123/р/п 

Про затвердження складу комісії 

з обстеження нерухомого майна 

ТОВ «МЕТА» (код ЄДРПОУ 32010989) 

  

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

забезпечення реалізації Податкового та Земельного кодексів України, спрямованих на 

врегулювання земельних відносин між ТОВ «МЕТА» (код ЄДРПОУ 32010989) та 

Слобожанською селищною радою з метою забезпечення справляння орендної плати за 

земельні ділянки комунальної власності Слобожанської селищної ради в обсягах 

передбачених податковим законодавством  

 

НАКАЗУЮ:   

1. Створити комісію з обстеження нерухомого майна за адресою: вул. Виробнича,  

буд. 13, селище Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області, власником 

якого є ТОВ «МЕТА» (код ЄДРПОУ 32010989) на предмет встановлення факту здійснення 

підприємством господарської діяльності згідно з додатком. 

2.   Визначити основні завдання комісії: 

2.1. обстеження нерухомого майна за адресою: вул. Виробнича, буд. 13, селище 

Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області з метою встановлення факту 

здійснення господарської діяльності та використання земельної ділянки ТОВ «МЕТА»  

(код ЄДРПОУ 32010989);  

            2.2. вручення листа виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 14.06.2024 

№ 03-07/09/1699 представнику ТОВ «МЕТА» (код ЄДРПОУ 32010989) щодо врегулювання 

земельних відносин з Слобожанською селищною радою; 

         2.3. складання відповідного Акта обстеження в двох примірниках. 

            3. Координацію роботи з виконання даного розпорядження покласти на відділ 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища та відділ моніторингу місцевих 

податків і зборів виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

  4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану ВУСИК.  

 

В.о. селищного голови                 Людмила ЛАГОДА 

 

Начальник відділу моніторингу місцевих  

податків і зборів 

______________ Людмила МИКИТЬОН  

«______»______________2024 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»________________2024 



 

 

Додаток    

до розпорядження  

селищного  голови 

від 17.06.2024 року № 123/р/п 

 

 

СКЛАД  

комісії з обстеження нерухомого майна  

ТОВ «МЕТА» (код ЄДРПОУ 32010989) за адресою: вул. Виробнича, буд. 13,  

селище Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області  

 

 

Світлана САКУН  

 

Голова комісії,  

Начальник відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

 

 

Алла БАРСЬКА  

 

Члени комісії 

Начальник відділу комунальної власності та приватизації 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 

     Наталія ПЛЮЩІЙ  Начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради 

 

Євгенія ВОРОНЮК 

 

Заступник начальника юридичного відділу виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

Людмила МИКИТЬОН  Начальник відділу моніторингу місцевих податків і зборів 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

  

Вікторія ВОЛОШИНА  Головний спеціаліст відділу моніторингу місцевих податків 

і зборів виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради 

 

  
 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


